
DODATEK Č.1KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Výměna kotlů plynové kotelny"

Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace
se sídlem: Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 0520055
DIČ: Není plátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19437341/0100
zastoupený: RNDr. Jiří Neumann, ředitelem školy

na straně jedné jako objednatel (dále ,,objednatel"l

a

lntermont, Opatrný, s.r.o.
se sídlem: Mostecká 1973, 431 11 Jirkov
IČO: 49900854
DIČ: CZ49900854
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-2085700207/0100
zastoupený: Ing. Markem Opatrným a Danielem Opatrným, jednateli
společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C
vložka 5877

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovite/'3

(společně jako ,,smluvní straný"l

A) Smluvnístrany uzavřely dne 28.4.2022 smlouvu o dílo na realizaci stavby ,, výměna
kotlů plynové kotelny" pod ev.č.objednatele SO 22 007 (dále jen ,,smlouva o dílo").
Ke smlouvě o dílo nyní uzavírajÍsm|uvnÍstrany dodatek Č.1, a to z důvodu nutných
úprav a upřesnění rozsahu předmětu díla, které nastaly v průběhu realizace stavby.
Některé předmětné změny dodatku Č.1 předmět díla rozšIřily, jiné zúžily, ale jejich
provedení je plně v souladu stechnologickými postupy a byly nevyhnutelné pro
řádné dokončenÍdjja.

B) Smluvnistrany se dohodly na změně ČIjI. Specifikace díla odst. 2.1. smlouvy o dílo a
s ohledem na výše uvedené se doplňuje o vícepráce a méněpráce, které jsou
specifikovány ve změnovém listu Č.1, ze kterého vyplývá:



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

zl č. ' Popis jednotlivých zl , Rozšiřerň l Zúžení i ZL
: (+) ' (-) Vícepráce (+)

Méněpráce (-) ,
1. ! Přípočty-odpočty . _ __ ___. _., _. 56 229,75 ' 56_229,75 _,,_ ,_ 0,00 , _____

l Rekapitulace ZL Č.1 , Celkem rozšIření Celkem zúženi
Celkem (bez DPH) 56 229,75 KČ 56 229,75 KČ
Rozdíl (bez DPH) 0,00 KČ
Rozdíl (s DPH) 0,00 kč

l1_Rekapitula,ce změn
Smlouva q dílo ,
Dodatek Č.1 " i

Smlouva o dílo vC. dodatku Č.1

Cena bez DPH Cena s DPH
2 989 000,00 KČ 3 616 690,00 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ
2 989 000,00 KČ 3 616 690,00 KČ

Celkem cena schválených změn za nově požadované vícepráce činí 56 229,75 KČ bez
DPH. Odpočty za nepožadované práce jsou celkem v hodnotě 56 229,75 KČ bez DPH.

C) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

D) Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

E) Dodatek Č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po dvou
stejnopisech dodatku Č.1. Každý stejnopis dodatku má právnIsQu originálu,

F) Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni dodatku Č,1v registru smluv provede
objednatel, kontakt na doručení cznámení c vkladu smluvní protistraně: datová
schránka gytqh86. požaduje-li zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za
nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednatele. Neprovede-li objednatel
v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv dodatek
č.1v jím požadovaném rozsahu.

G) NedIlnou součástítohoto dodatku č.1tvořityto přIlohy:

Příloha Č.1: Změnovýlist č.1Připočty-odpočty

v Karlových Varech dne 12.8.2022 V KarlovýchŇ'arech dne 12.8.2022
lntermont Opatrný, s r.o. Střední škoIĽ a stravování a služeb

Karlovy varý, příspěvková organizace
Ing. Marek opatrný- jednatel RNDr. jiří Né,umann - ředitel
Daniel Opatrný - jednatel i

' . - t -,L' " " ) Ĺ\
C Ť l : t

'
P

J'

" ' '" """""(}:iC:::,'. ' ' · '
l C


